2023 年度监事共计领取薪酬 57.94 万元（税前），按月发放。

姓名 职务 2023 年度薪酬总额

兰培宝 监事会主席 27.82 万元

李学东 监事 24.21 万元

黄静 职工监事 5.91 万元

经研究，拟定 2024 年监事的薪酬按照岗位的主要范围、职责及重要性

的薪酬水平确定。

以上议案，请各位股东及股东代表审议。

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司董事会

二〇二四年五月二十日

议案 12

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司

关于公司回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的

限制性股票的议案

16

各位股东、股东代表：

根据《上市公司股权激励管理办法》（以下简称“《管理办法》”）及《黑

龙江珍宝岛药业股份有限公司 2023 年限制性股票激励计划（草案）》（以下

简称“《激励计划》”）的有关规定，鉴于黑龙江珍宝岛药业股份有限公司（以

下简称“公司”）2023 年限制性股票激励计划（以下简称“本激励计划”）

中 2 名激励对象因个人原因已离职，公司将对其已获授但尚未解除限售的

137,232 股限制性股票进行回购注销，现将相关情况如下：

一、本次回购注销限制性股票的相关情况

（一）本次回购注销的原因

本次激励计划中 2 名激励对象因个人原因已离职，按照《管理办法》

与《激励计划》相关规定，公司将按照授予价格对其授予的限制性股票进

行回购注销。

（二）本次回购注销的限制性股票数量及回购价格

1、本次回购注销的限制性股票数量为 137,232 股。

2、本次回购注销限制性股票的回购价格为 8.432 元/股。

（三）本次回购注销的资金及来源

按照上述回购数量和回购价格计算，本次回购资金总额为

1,157,140.22 元，资金来源为公司自有资金。

二、本次回购注销完成后公司股本结构的变动情况

本次限制性股票 137,232 股回购注销完成后，公司总股本将由

941,963,592 股变更为 941,826,360 股，公司将在限制性股票回购注销办理

完成后，及时披露公司股份总数和股本结构的变动情况。

股份性质

本次变动前
本次变动数

量
本次变动后

股票数量

（股）

占总股本

比例

股票数量

（股）

股票数量

（股）

占总股本

比例

17

注：实际股本结构变动情况以回购注销事项完成后中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司出具的股份结构表为准。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，

公司股权分布仍具备上市条件。

以上议案，请各位股东及股东代表审议。

黑龙江珍宝岛药业股份有限公司董事会

二〇二四年五月二十日

有限售条

件流通股
2,423,068 0.26% -137,232 2,285,836 0.24%

无限售条

件流通股
939,540,524 99.74% 0 939,540,524 99.76%

合计 941,963,592 100% -137,232 941,826,360 100%

	2023年年度股东大会会议须知
	2023年年度股东大会会议议程
	2023年度董事会工作报告
	2023年度监事会工作报告
	2023年度财务决算报告
	2024年度财务预算报告
	2023年年度报告全文及摘要
	2023年度利润分配预案
	关于2024年向金融机构申请授信额度及融资的议案
	关于2024年为子公司提供担保额度的议案
	关于续聘公司2024年度审计机构的议案
	关于董事、高级管理人员2023年度薪酬情况及
	关于监事2023年度薪酬情况及2024年度薪酬方案的议案
	关于公司回购注销部分激励对象已获授但尚未解除限售的